ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                                    Bình Sơn, ngày         tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện Bình Sơn năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19/6/2015;

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bình Sơn tại

Tờ trình số 733 /TTr-CH ngày 09/9/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện Bình Sơn năm 2022,

gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

 * Chủ tịch Hội đồng

 01. Ông Võ Văn Đồng, Chủ tịch UBND huyện;

 * Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng

 02. Ông Bùi Quốc Đạt, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

 * Phó Chủ tịch Hội đồng

 03. Ông Trần Thanh Tùng, Trưởng Công an huyện;

 * Các ủy viên

 04. Mời ông Phan Đình Chí, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện;

05. Ông Nguyễn Văn Thái, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

06. Ông Nguyễn Văn Toàn, Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

07. Ông Võ Hùng Viễn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

08. Bà Huỳnh Kim Ngân, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

09. Bà Trần Thị Thu, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

10. Mời ông  Nguyễn Văn Hải, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

11. Mời bà Lê Thị Thanh Nhàn, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

huyện;

12. Mời ông Võ Ngọc Cường, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

13. Mời bà Lê Thị Thanh Hồng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

 14. Mời ông Võ Văn Thành, Bí thư Huyện đoàn;

 15. Ông Phan Đình Hiệp, Trưởng phòng Tư pháp huyện;

 16. Ông Huỳnh Công Thư, Trưởng phòng Y tế huyện;

17. Ông Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

18. Ông Phù Trung Hạnh, Trưởng phòng Lao động -Thương binh và Xã

hội huyện;

 19. Ông Nguyễn Hội, Phó Chỉ huy trưởng – Tham mưu trưởng, Ban Chỉ

huy Quân sự  huyện;

 Điều 2. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện có nhiệm vụ

Lập kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ theo Điều 38, Luật

Nghĩa vụ quân sự; xây dựng Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ, địa bàn

phụ trách cho từng thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện để kiểm tra,

đôn đốc thực hiện công tác Nghĩa vụ quân sự tại địa phương.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2569/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Bộ CHQS tỉnh;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP (NV), CVNC;

- Lưu: VT, NC(L70).

             Võ Văn Đồng

		2021-11-25T14:51:07+0700

		2021-11-25T15:43:28+0700

		2021-11-25T15:43:28+0700

		2021-11-25T15:43:28+0700